Aggiudicatario

Partita IVA
aggiudicatario

Lotto

Sub
Lotto

Descrizione

Temena Srl

07155100964

AGHI PER ANESTESIA SPINALE
PUNTA MATITA X TIPO SPROTTE

25Gx90mm
ClIntroduttore 20G x
30mm

21951-25

1526276

25

AGO

2.000

1.300

2.500

5.800

3,00 €

17.400,00 €

21.228,00 €

25Gx103mm
Clintroduttore 20G x
38mm

21950-25

1526277

25

AGO

100

600

800

1.500

3,00 €

4.500,00 €

5.490,00 €

25Gx123mm
Clintroduttore 20G x
42mm

31951-25

1307787

25

500

50

800

1.350

3,00 €

4.050,00 €

4.941,00 €

AGHI PER ANESTESIA SPINALE
PUNTA MATITA X TIPO SPROTTE

27G x90mm 27G x
90mm
Clintroduttore 20G x
30mm

21951-27

1526278

25

AGO

50

2.500

3.050

3,00 €

9.150,00 €

11.163,00 €

27G x103mm 27G x
103mm
Clintroduttore 20G x
38mm

21950-27

1526279

25

AGO

100

100

1500

1.700

3,00 €

5.100,00 €

6.222,00 €

40.200,00 €

49.044,00 €




