

Aggiudicatario	Partita IVA aggiudicatario	Lotto	Sub Lotto	Descrizione	Misure	Codice	Areas	Conf.	Unità di Misura	ASL 3 NUORO	ASL 7 SULCIS	ASL 8 CAGLIARI	Fabbisogno fino al 06/02/2025	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	Parziale IVA 22% inclusa
Temena Srl	07155100964	17	17,1	AGHI PER ANESTESIA SPINALE PUNTA MATITA X TIPO SPROTTE	25Gx90mm C/Introdotore 20G x 30mm	21951-25	1526276	25	AGO	2.000	1.300	2.500	5.800	3,00 €	17.400,00 €	21.228,00 €
					25Gx103mm C/Introdotore 20G x 38mm	21950-25	1526277	25	AGO	100	600	800	1.500	3,00 €	4.500,00 €	5.490,00 €
					25Gx123mm C/Introdotore 20G x 42mm	31951-25	1307787	25	AGO	500	50	800	1.350	3,00 €	4.050,00 €	4.941,00 €
		17	17,2	AGHI PER ANESTESIA SPINALE PUNTA MATITA X TIPO SPROTTE	27G x 90mm 27G x 90mm C/Introdotore 20G x 30mm	21951-27	1526278	25	AGO	500	50	2.500	3.050	3,00 €	9.150,00 €	11.163,00 €
					27G x 103mm 27G x 103mm C/Introdotore 20G x 38mm	21950-27	1526279	25	AGO	100	100	1500	1.700	3,00 €	5.100,00 €	6.222,00 €
														40.200,00 €	49.044,00 €	